Pod Vinicemi 9, 301 00 Plzeň,                                                                         

zastoupená: : Ing. Jiří Trávníček, ředitel 

IČO: 00377015, 

Dále jen „obdarovaný“ (na straně druhé) 

I. 

Předmětem darovací smlouvy je poskytnutí věcného daru v hodnotě 74 520,- Kč včetně DPH 

(slovy: Sedmdesátčtyřitisícpětsetdvacet korun českých) dárcem obdarovanému. 

II. 

Tímto věcným darem jsou mražené kuřecí konfiskáty určené pro výkrm zvířat v hodnotě 10,35 

Kč/kg včetně 12 % DPH. Věcný dar bude poskytnut formou dodávek mražených kuřat v období 

leden až prosinec 2025, a to maximálně v objemu 600 kg za měsíc.